

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 45386094

---

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 812,06 RON - 812,06 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBVA4 top 40 12.2 488 Plic DL 110 x 220 cu fereastră dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 4000 0.07 280 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n Pop-up - galben pastel HO-21395 Buc 6 1.32 7.92 Cub hartie 85x85x40mm, Office Products - hartie alba OF-14053311-14 Buc 2 2.93 5.86 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21007 Buc 3 0.84 2.52 Alonje indosariere din plastic, sina metal rosu DN-7792925f-04 Buc 125 0.14 17.5 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, 5 x 25 file/set, Stick"n - 5 culori neon HO-21050 Buc 3 3.42 10.26

---